Tesoreria de la Seguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General abril 2023.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero abril 2023.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios abril
2023.

Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social abril 2023.
Relacion de Cuentas por pagar abril 2023.

Son auténticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los diez (10) dias del mes de mayo

del afio dos mil veintitrés (2023).




No. de factura o

Tesoreria de la Seguridad Social
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Abril del Afo: 2023

Monto de la deuda

Condiciones de

Fecha limite de

Fecha de registro comprobante Nombre del acreedor Concepto Codificacion objetal en RDS pago pago
31 de marzo de 2023 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RDS 5,600.00
3 de abril de 2023 B1500159393 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,200.00 30 DIAS 3-May-2023
10 de abril de 2023 B1500159400 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,300.00 30 DIAS 10-May-2023
17 de abril de 2023 B1500159787 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,600.00 30 DIAS 17-May-2023
27 de marzo de 2023 B1500159142 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,080.00 30 DIAS 26-Apr-2023
7 de abril de 2023 B15000159949 AGUA PLANETA AZUL S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 4,500.00 30 DIAS 7-May-2023
28-Feb-2023 B15000001630 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261301 RDS 794,982.23 30 DIAS 30-Mar-2023
1-Jan-2023 B1500000292 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 14,466.56 30 DIAS 31-Jan-2023
7-Feb-2023 B1500000373 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 14,466.56 30 DIAS 9-Mar-2023
1 de marzo de 2023 B1500000378 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 14,466.56 30 DIAS 31-Mar-2023
31 de marzo de 2023 B0400002376 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 -RDS 8,195.10 30 DIAS 30-Apr-2023
6 de abril de 2023 B1500000380 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228708 RDS 30,437.70 30 DIAS 6-May-2023
11 de abril de 2023 B1500000307 BDO, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 998,689.30 30 DIAS 11-May-2023
4 de abril de 2023 B1500000188 BICLEY TECHNPLOGY, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 50,789.56 30 DIAS 4-May-2023
4 de abril de 2023 B1500000312 BAEZ TCCHNOLOGIES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 499,905.00 30 DIAS 4-May-2023
4 de abril de 2023 B1500001072 BROTHERS RSR SUPLY OFFICES , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 165,011.20 30 DIAS 4-May-2023
19 de abril de 2023 B1500001074 BROTHERS RSR SUPLY OFFICES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 53,100.00 30 DIAS 19-May-2023
30-Mar-2023 B1500000164 CAMPUSANO & ASOCIADOS SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228703 RDS 2,171,200.00 30 DIAS 29-Apr-2023
11 de abril de 2023 B1500001381 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 10,721.46 30 DIAS 11-May-2023
10-Mar-2023 B1500001360 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 10,715.62 30 DIAS 9-Apr-2023
1 de abril de 2023 B15000004335 COLUMBUS NEWORT, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,029,826.01 30 DIAS 1-May-2023
27-Mar-2023 E4500000005754 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4,332.31 30 DIAS 26-Apr-2023
27-Mar-2023 E4500000006906 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,647.77 30 DIAS 26-Apr-2023




27-Mar-2023 E4500000006139 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 13,290.21 30 DIAS 26-Apr-2023
27-Mar-2023 E4500000006223 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,114.05 30 DIAS 26-Apr-2023
27-Mar-2023 E4500000005814 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 194,502.50 30 DIAS 26-Apr-2023
27-Mar-2023 E4500000007392 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 401,938.75 30 DIAS 26-Apr-2023

27 de abril de 2023 E4500000008327 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4,338.24 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000009465 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,654.19 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E450000008709 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 13,293.77 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000009791 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,131.30 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000008389 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 195,626.17 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 E4500000008710 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501/221301 RDS 404,969.49 30 DIAS 27-May-2023
12 de abril de 2023 B1500013801 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 15,220.42 30 DIAS 12-May-2023
3 de abril de 2023 B1500003623 COMPU OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 29,410.30 30 DIAS 3-May-2023
10 de abril de 2023 B1500003633 COMPU OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 45,837.60 30 DIAS 10-May-2023
20 de abril de 2023 B1500003647 COMPU OFFICE DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 35,815.95 30 DIAS 20-May-2023
17-Mar-2023 B1500000040 DISLANET, EIRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 672,600.00 30 DIAS 16-Apr-2023

20 de enero de 2023 B1500000686 DIPLUGIA PC OUTLET STORE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225302 RDS 205,320.00 30 DIAS 19-Feb-2023
20 de febrero de 2023 B1500000709 DIPLUGIA PC OUTLET STORE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225302 RDS 205,320.00 30 DIAS 22-Mar-2023
20 de marzo de 2023 B1500000722 DIPLUGIA PC OUTLET STORE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225302 RDS 205,320.00 30 DIAS 19-Apr-2023
31 de marzo de 2023 B1500364756 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 118,760.28 30 DIAS 30-Apr-2023
31 de marzo de 2023 B1500364757 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 102,022.81 30 DIAS 30-Apr-2023
30 de abril de 2023 B1500371153 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 125,399.61 30 DIAS 30-May-2023
30 de abril de 2023 B1500364757 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 106,449.04 30 DIAS 30-May-2023
16-Jan-2023 B1500000212 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 26,432.00 30 DIAS 15-Feb-2023
16-Jan-2023 B1500000211 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 82,305.00 30 DIAS 15-Feb-2023
2-Feb-2023 B1500000213 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 39,471.00 30 DIAS 4-Mar-2023
15-Mar-2023 B1500000215 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 177,354.00 30 DIAS 14-Apr-2023
15-Mar-2023 B1500000216 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 161,129.00 30 DIAS 14-Apr-2023
28-Mar-2023 B1500000217 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 131,747.00 30 DIAS 27-Apr-2023

17 de abril de 2023 B1500000218 EDUARDO MANRIQUE Y ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 177,354.00 30 DIAS 17-May-2023
3 de abril de 2023 B1500000101 ERNESTA MINAYA RIVERA ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL PUERTO PLATA) 225101 RDS 54,174.34 30 DIAS 3-May-2023
14-Mar-2023 B1500000033 ERNESTO DEYVI ORTIZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 4,720.00 30 DIAS 13-Apr-2023
28-Mar-2023 B1500000036 ERNESTO DEYVI ORTIZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 34,810.00 30 DIAS 27-Apr-2023

12 de abril de 2023 B1500000038 ERNESTO DEYVI ORTIZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS 4,720.00 30 DIAS 12-May-2023
27-Feb-2023 B1500000294 EMPRESA MACANGEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228601 RDS 113,280.00 30 DIAS 29-Mar-2023
8-Mar-2023 B1500008043 EDITORA LISTIN DIARIO CPOR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 119,984.76 30 DIAS 7-Apr-2023
24-Mar-2023 B1500008088 EDITORA LISTIN DIARIO C POR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 122,555.86 30 DIAS 23-Apr-2023




25 de abril de 2023 B1500008264 EDITORA LISTIN DIARIO C POR A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 175,851.27 30 DIAS 25-May-2023
6-Mar-2023 B1500004629 EDITORA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 92,777.50 30 DIAS 5-Apr-2023
27-Mar-2023 B1500004691 EDITORA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 92,777.50 30 DIAS 26-Apr-2023
26 de abril de 2023 B1500004781 EDITORA DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222101 RDS 92,777.50 30 DIAS 26-May-2023
31-Mar-2023 B1500000063 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 899,160.00 30 DIAS 30-Apr-2023
3 de abril de 2023 B1500000064 EXCEL CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS 870,840.00 30 DIAS 3-May-2023
27-Mar-2023 B1500000496 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 9,818.00 30 DIAS 26-Apr-2023
22 de abril de 2023 B1500000579 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 4,696.00 30 DIAS 22-May-2023
8 de abril de 2023 B1500000576 Envio expreso DWN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 17,095.00 30 DIAS 8-May-2023
31-Mar-2023 B1500000583 FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 316,745.60 30 DIAS 30-Apr-2023
27-Mar-2023 B1500000465 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 53,100.00 30 DIAS 26-Apr-2023
25 de abril de 2023 B1500000470 FR GROUP SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 53,100.00 30 DIAS 25-May-2023
2-Jan-2014 A010010011500000029 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Feb-2014
2-Feb-2014 A010010011500000031 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Mar-2014
4-Mar-2014 A010010011500000032 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 3-Apr-2014
8-Apr-2014 A010010011500000035 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 8-May-2014
7-May-2014 A010010011500000037 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 6-Jun-2014
10-Jun-2014 A010010011500000039 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 10-Jul-2014
14-Jul-2014 A010010011500000041 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 13-Aug-2014
5-Aug-2014 A010010011500000043 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Sep-2014
17-Sep-2014 A010010011500000044 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Oct-2014
3-Oct-2014 A010010011500000046 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Nov-2014
4-Nov-2014 A010010011500000048 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Dec-2014
2-Dec-2014 A010010011500000050 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Jan-2015
7-Jan-2015 A010010011500000052 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 6-Feb-2015
3-Feb-2015 A010010011500000054 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 5-Mar-2015
3-Mar-2015 A010010011500000056 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Apr-2015
7-Apr-2015 A010010011500000058 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 7-May-2015
5-May-2015 A010010011500000060 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 4-Jun-2015
8-Jun-2015 A010010011500000062 [FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 8-Jul-2015
24-Mar-2023 B1500000826 FOTOMEGRAF, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233301/239201 RDS 473,438.42 30 DIAS 23-Apr-2023
8-Mar-2023 B1500000108 GGM COMUNICACIONES INTEGRALES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239802 RDS 106,200.00 30 DIAS 7-Apr-2023
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 755.20 30 DIAS 11-May-2019
20-Mar-2023 B1500003198 GTG Industrial , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 19,824.00 30 DIAS 19-Apr-2023
18 de abril de 2023 B1500003263 GTG Industrial , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 9,045.88 30 DIAS 18-May-2023




21 de abril de 2023 B1500000242 HOTELERA BAVARO , S.A GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225102 RDS  15,929.70 30 DIAS 21-May-2023
26 de abril de 2023 B1500000220 Henry Veloz Civil Group, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101/271201/2351 e (o g3 o5 30 DIAS 26-May-2023
i ,839. -May-
Y b / 501/239904/261901 Y
20 de abril de 2023 B1500000218 Henry Veloz Civil Group, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101/271201/261) oo 5 306 90 30 DIAS 20-May-2023
i ,220,306. -May-
Y b / 401/262301/261901 Y
20 de abril de 2023 B1500000219 Henry Veloz Civil Group, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261101/271201/261) oo o) 187 50 30 DIAS 20-May-2023
[ N , ’ . - -
Y b 401/262301/261901 Y
22 de marzo de 2023 B1500000602 Identificaciones Corporativas, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239904 RDS  65,088.80 30 DIAS 21-Apr-2023
3 de abril de 2023 B1500000604 Identificaciones Corporativas, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS  202,052.90 30 DIAS 3-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000606 Identificaciones Corporativas, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208 RDS 8,142.00 30 DIAS 10-May-2023
25 de abril de 2023 B1500000739 IQTEK SOLUTIONS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 265601 RDS  2,053,100.96 30 DIAS 25-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000203 INVERSIONES CONQUES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 261401 RDS 9,416.40 30 DIAS 10-May-2023
1 de abril de 2023 B1500000539 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS  74,340.00 30 DIAS 1-May-2023
1 de abril de 2023 B1500000537 INVERSIONES PRF,SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS  12,000.00 30 DIAS 1-May-2023
31-Mar-2023 B1500000541 INVERSIONES SANFRA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS  337,439.33 30 DIAS 30-Apr-2023
31-Mar-2023 B1500000082 ISAIAS CORPORAN RIVAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS  22,420.00 30 DIAS 30-Apr-2023
28-Mar-2023 B1500000506 ICU SOLUCIONES DE EMPRESAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS  30,000.00 30 DIAS 27-Apr-2023
28 de abril de 2023 B1500000524 ICU SOLUCIONES DE EMPRESAS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS  30,000.00 30 DIAS 28-May-2023
7-Mar-2023 B1500000761 INVERSIONES SIURANA , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 26201 RDS  410,456.42 30 DIAS 6-Apr-2023
4 de abril de 2023 B1500000796 INVERSIONES SIURANA , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS  504,337.68 30 DIAS 4-May-2023
12 de abril de 2023 B1500000223 IP EXPERT, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS  1,283,298.85 30 DIAS 12-May-2023
3 de abril de 2023 B1500000203 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS  102,660.00 30 DIAS 3-May-2023
4 de abril de 2023 B1500000204 JORDAD, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS  14,500.00 30 DIAS 4-May-2023
22-Mar-2023 B1500000046 JOSE LUIS CAPELLAN Melendez GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228702 RDS  34,810.00 30 DIAS 21-Apr-2023
27-Mar-2023 B1500000109 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233101 RDS 3,776.00 30 DIAS 26-Apr-2023
11 de abril de 2023 B1500000026 LLORENTE & CUENCA DOMINICANA, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS  1,200,000.00 30 DIAS 11-May-2023
17 de abril de 2023 B1500000129 M.P. UNIFORMES DE EMPRESAS , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232301 RDS  122,690.50 30 DIAS 17-May-2023
2 de febrero de 2023 B1500000409 MRO MANTENIMIENTO OPERACION Y REPARACION , SRL |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601/239802 . 30 DIAS 4-Mar-2023
RD 12,902.88
13 de abril de 2023 B1500006290 MAGNA MOTORS , S.S. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 22,758.12 30 DIAS 13-May-2023
22 de marzo de 2023 B1500000155 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS  62,363.00 30 DIAS 21-Apr-2023
3 de abril de 2023 B1500000156 MAGIC MAGNUM VENTURE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS  662,759.65 30 DIAS 3-May-2023
23 de marzo de 2023 B1500000550 MERCANTIL Rami, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS  82,364.00 30 DIAS 22-Apr-2023
21 de abril de 2023 B1500000050 METRI TOCH SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS  33,500.00 30 DIAS 21-May-2023
3-Feb-2023 B1500001157 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS  611,104.08 30 DIAS 5-Mar-2023
3-Feb-2023 B1500001158 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS  1,812,909.90 30 DIAS 5-Mar-2023
13-Jan-2023 B1500001159 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICION DE ACTIVOS 261301 RDS  742,842.57 30 DIAS 12-Feb-2023




5 de abril de 2023 B1500001207 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICION DE ACTIVOS 265501/261301 5,617,877.96 30 DIAS 5-May-2023
5 de abril de 2023 B1500001206 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227201 414,286.88 30 DIAS 5-May-2023
20-Feb-2023 B1600001609 MULTIGRABADO SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 43,193.90 30 DIAS 22-Mar-2023
1 de abril de 2023 B1500000156 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS 35,400.00 30 DIAS 1-May-2023
NAMENTAL DE TECNOLOGIA DE LA
11 de abril de 2023 B1500002207 OFICINA GUBER GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS  120,000.00 30 DIAS 11-May-2023
INFORMACION Y COMUNICACIONES
UBERNAMENTAL DE TECNOLOGIA DE LA
11 de abril de 2023 B1500002191 OFICINA G GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS  150,000.00 30 DIAS 11-May-2023
INFORMACION Y COMUNICACIONES
8-Mar-2023 B1500001271 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 6,377.90 30 DIAS 7-Apr-2023
8-Mar-2023 B1500001270 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 2,950.00 30 DIAS 7-Apr-2023
8-Mar-2023 81500001275 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 6,549.00 30 DIAS 7-Apr-2023
8-Mar-2023 81500001323 OROX INVERSIONES . SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229201 RDS 5,239.20 30 DIAS 7-Apr-2023
12 de abril de 2023 81500001201 PASTRYS REPOSTERIA Y SERVICIOS DE CATERING GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231102 RDS 69,499.99 30 DIAS 12-May-2023
27-Mar-2023 B1500001953 PREDACTOR PEST CONTROL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 13,275.00 30 DIAS 26-Apr-2023
29 de abril de 2023 81500001954 PREDACTOR PEST CONTROL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 13,275.00 30 DIAS 29-May-2023
2-Mar-2023 B1500000168 PZU CONSULTING, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS  592,017.60 30 DIAS 1-Apr-2023
3 de abril de 2023 81500000004 PROYECTOS INTER A2R, SRL ADQUISICION DE ACTIVOS 261401 RDS 28,963.40 30 DIAS 3-May-2023
26-Sep-2014 A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
1-Mar-2023 B1500040627 SEGUROS RESERVAS SRL GASTOS DE SEGUROS 226301 RDS 24,659.28 30 DIAS 31-Mar-2023
1-Mar-2023 B1500040626 SEGUROS RESERVAS SRL GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS 6,559.48 30 DIAS 31-Mar-2023
27 de abril de 2023 B1500041239 SEGUROS RESERVAS SRL GASTOS DE SEGUROS 226301 RDS 27,591.76 30 DIAS 27-May-2023
27 de abril de 2023 81500041232 SEGUROS RESERVAS SRL GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS 7,279.42 30 DIAS 27-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000151 SOSTENIBILIDAD 3RS, INC GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 2,500.00 30 DIAS 10-May-2023
31-Mar-2023 B1500000645 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS  162,944.22 30 DIAS 30-Apr-2023
1-Mar-2023 B1500000646 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 63,507.60 30 DIAS 31-Mar-2023
28 de abril de 2023 B1500000663 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 86,663.92 30 DIAS 28-May-2023
28 de abril de 2023 B1500000662 SERVICIO NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS  149,841.12 30 DIAS 28-May-2023
24-Mar-2023 81500000151 SERVICIO LOGISTICO EXPRESS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227208/228706 | RDS 97,763.00 30 DIAS 23-Apr-2023
3 de abril de 2023 B1500000249 SOLUCIONES GLOBALES , JM GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS  240,015.29 30 DIAS 3-May-2023
11 de abril de 2023 815000000017 SOFTWARE SANTO DOMINGO , SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS  113,828.58 30 DIAS 11-May-2023
19 de abril de 2023 81500000501 SOLDIER ELECTRONIC SECURITY SES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201/239101 | RD$  132,844.40 30 DIAS 19-May-2023
5 de abril de 2023 B1500002412 VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO ADQUISICION DE ACTIVOS 265401 RDS  155,000.00 30 DIAS 5-May-2023
3 de abril de 2023 81500000535 URBANVOL SOLUTIONS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224301 RDS 72,138.45 30 DIAS 3-May-2023
30 de marzo de 2023 B1500000224 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 29-Apr-2023
10 de abril de 2023 81500000227 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS  180,540.00 30 DIAS 10-May-2023
14 de abril de 2023 B1500000228 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225801 RDS  217,999.99 30 DIAS 14-May-2023
28 de abril de 2023 81500000229 UNIFIED COMMUNICATION SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 28-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000355 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225101 RDS  957,702.01 30 DIAS 10-May-2023
10 de abril de 2023 B1500000356 WENDY'S MUEBLES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 10-May-2023






